
Bezirk Donau 2023/24

Herren, Bezirksliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Spielpläne werden am 23.07.2023 vorläufig veröffentlicht. Bis zum 20.08.2023 können die Spielpaarungen nach beidseitiger
Absprache frei verlegt werden.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 18.01.2024 20:00 v (1) TSV Warthausen TSV Warthausen II 9:2
Sa. 20.01.2024 14:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTC Tailfingen-Margrethausen
TTC Tailfingen-Margrethausen II
TG Biberach
TSV Rot an der Rot

TSV Warthausen
TSV Bad Saulgau
SV Rissegg II
SF Schwendi

6:9
2:9
8:8
5:9

Sa. 27.01.2024 19:00 (2)
19:00 (3)

SF Schwendi
TSV Ertingen

TSV Bad Saulgau
TG Biberach

8:8
8:8

Sa. 03.02.2024 14:00 v (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Tailfingen-Margrethausen
SV Rissegg II
TTC Tailfingen-Margrethausen II
TSV Bad Saulgau
TSV Rot an der Rot

TTC Tailfingen-Margrethausen II
SF Schwendi
TSV Laubach
TSV Warthausen
TSV Ertingen

9:3
7:9
4:9
4:9
2:9

Sa. 10.02.2024 18:30 (1) TSV Bad Saulgau TSV Warthausen II 9:5
Sa. 17.02.2024 15:00 (2)

15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TG Biberach
TSV Ertingen
TSV Bad Saulgau
TG Biberach
TSV Ertingen
TSV Laubach

TSV Warthausen
TTC Tailfingen-Margrethausen
TTC Tailfingen-Margrethausen
TSV Rot an der Rot
SF Schwendi
TSV Warthausen II

6:9
4:9
9:6
9:3
7:9
9:0

Fr. 23.02.2024 19:00 v (1) SV Rissegg II TSV Bad Saulgau 2:9
Sa. 24.02.2024 14:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Tailfingen-Margrethausen II
SV Rissegg II
TTC Tailfingen-Margrethausen
TSV Warthausen II

TG Biberach
TSV Laubach
TG Biberach
TSV Rot an der Rot

9:5
2:9
9:4
9:4

Sa. 02.03.2024 14:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (3)
19:00 (1)

TTC Tailfingen-Margrethausen
SF Schwendi
TSV Ertingen
TSV Rot an der Rot

TSV Warthausen II
TSV Laubach
TSV Warthausen
SV Rissegg II

9:1
4:9
2:9
2:9

Sa. 09.03.2024 14:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Tailfingen-Margrethausen II
SF Schwendi
TSV Laubach

TSV Warthausen II
TSV Warthausen
TTC Tailfingen-Margrethausen

9:6
8:8
9:1

Di. 12.03.2024 20:00 v (1) TSV Laubach TSV Rot an der Rot 9:0
Sa. 16.03.2024 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Bad Saulgau
TSV Laubach
TSV Rot an der Rot
TSV Warthausen

TG Biberach
TSV Ertingen
TTC Tailfingen-Margrethausen II
SV Rissegg II

9:6
9:0
4:9
9:2

Sa. 23.03.2024 14:00 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Rissegg II
TSV Warthausen II
TSV Bad Saulgau
TSV Warthausen

TSV Ertingen
TG Biberach
TSV Rot an der Rot
TTC Tailfingen-Margrethausen II

9:6
4:9
9:0
9:3

Sa. 06.04.2024 14:00 (1)
15:00 (3)
19:00 (1)
19:00 (3)
19:00 (1)

SV Rissegg II
TSV Ertingen
SF Schwendi
TSV Ertingen
TSV Laubach

TTC Tailfingen-Margrethausen II
TSV Warthausen II
TG Biberach
TSV Bad Saulgau
TSV Warthausen

3:9
9:3
9:3
5:9
8:8

Sa. 13.04.2024 14:00 t (3)
15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Ertingen
TSV Warthausen II
TSV Bad Saulgau
TSV Warthausen II
TSV Rot an der Rot

TTC Tailfingen-Margrethausen II
SF Schwendi
TSV Laubach
SV Rissegg II
TTC Tailfingen-Margrethausen

7:9
2:9
9:6
9:7
4:9
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Bezirk Donau 2023/24

Herren, Bezirksliga
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.04.2024 15:30 v (1)

19:00 (2)
19:00 (1)
19:20 v (1)
19:20 v (1)

TTC Tailfingen-Margrethausen
TG Biberach
TSV Warthausen
TTC Tailfingen-Margrethausen
TTC Tailfingen-Margrethausen II

SF Schwendi
TSV Laubach
TSV Rot an der Rot
SV Rissegg II
SF Schwendi

9:7
2:9
9:1
9:2
4:9
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